

- 1.1 מבלי לגרוע מאחריותו של הקבלן עפ"י הסכם זה ו/או עפ"י דין, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים על חשבונו, באמצעות חברת ביטוח מורשית כדין ובעלת מוניטין, את הביטוחים המפורטים במפרט הביטוח המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו והמסומן כנספת א' (להלן: "מפרט הביטוח") על כל תנאיו (להלן: "ביטוחי הקבלן"), וזאת במשך כל תקופת ההסכם ועד גמר מתן השירותים על ידו.
- 1.2 ללא כל דרישה מצד החברה, מתחייב הקבלן להמציא, תוך 14 יום מיום החתימה על הסכם זה או טרם מועד תחילת השירותים (המוקדם מבניהם), וכתנאי לתחילת העבודות את אישור עריכת הביטוח בנוסח המצורף להסכם זה כנספת א'1 (להלן: "אישור הביטוח") כשהוא חתום בידי מבטחו.
- 1.3 היה ולדעת הקבלן יש צורך בעריכת ביטוחים נוספים ו/או משלימים כלשהם לביטוחי הקבלן, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים את הביטוח המשלים ו/או הביטוח הנוסף כאמור. בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים שיערוך הקבלן ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות תחלופה כלפי החברה והבאים מטעמה ו/או לעניין ביטוח חבויות נוסף ו/או משלים יורחב שם המבוטח לכלול את החברה בכפוף לסעיף אחריות צולבת.
- 1.4 בכל מקרה של אי התאמה בין האמור באישור עריכת הביטוח לבין האמור בהסכם זה, ולדרישת החברה, מתחייב הקבלן לגרום לשינוי האישור על מנת להתאימו להוראות הסכם זה. מוסכם בזה במפורש כי אין בהמצאת אישור הביטוח ו/או בבדיקתו ו/או באי בדיקתו כדי להוות אישור בדבר התאמתו לנדרש ו/או בכדי לגרוע מאחריות הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי דין ו/או בכדי להטיל אחריות כלשהי על החברה ו/או הבאים מטעמה.
- 1.5 בכל פעם שמבטחו של הקבלן יודיע לחברה, כי איזה מביטוחי הקבלן עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור בסיפא למפרט הביטוח, מתחייב הקבלן לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, 30 יום לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.
- 1.6 הקבלן מתחייב לחזור ולהפקיד בידי החברה את אישורי עריכת הביטוח, מדי תקופת ביטוח לפני פקיעת ביטוחי הקבלן או איזה מהם, וזאת כל עוד מוטלת עליו חובה לערוך ביטוח כאמור בסעיף 1.1 לעיל.
- 1.7 הקבלן מתחייב לקיים בדיוקנות את כל דרישות פוליסות הביטוח, לשלם את דמי הביטוח במועד, לדאוג לכך שביטוחי הקבלן יהיו בתוקף במשך כל תקופת התחייבותו לקיימם, ולעשות כל פעולה כדי לממש את פוליסות הביטוח בעת הצורך.
- 1.8 למען הסר ספק, מובהר בזאת כי היקף הכיסוי הביטוחי לרבות גבולות האחריות המתחייבים מן האמור מפרט הביטוח, הינם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על הקבלן. הקבלן מצהיר ומאשר כי הוא יהיה מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי החברה ו/או מי מטעמה, בכל הקשור להיקף הכיסוי הביטוחי לרבות גבולות האחריות כאמור.
- 1.9 המצאת אישור הביטוח על כל תנאיו ועריכת הביטוחים על פיו הינם מעיקרי הסכם זה ואי המצאת אישור במועד ו/או אי עריכת הביטוחים תהווה הפרה יסודית של הסכם זה.
- 1.10 מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 1.2 לעיל ובנוסף לאמור בו, מתחייב הקבלן לערוך בגין כל אחד מכלי הרכב אשר ישמשו אותו במסגרת העבודה, על פי ההסכם, את הביטוחים הבאים:

א. ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על-פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

ב. ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך 400,000 ₪ בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.

למען הסר ספק המונח "כלי רכב" כולל גם נגררים וציוד מכני הנדסי נייד.

מובהר כי האמור בסעיף 1.2 לעיל ביחס לביטוחי רכוש יחול על כל ביטוח כלי רכב כמשמעו בסעיף 1.10 זה.

1.11 הקבלן פוטר את החברה ואת הבאים מטעמה מאחריות לכל אבדן או נזק שיגרם לרכוש המשמש את הקבלן ו/או מי מטעמו במסגרת העבודה ו/או המובא ע"י הקבלן ו/או מי מטעמו לאתר העבודות (מבלי לגרוע מכלליות האמור לרבות כלי רכב, נגררים כהגדרתם בסעיף 1.9 לעיל), אולם האמור בדבר פטור מאחריות לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.

1.12 בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור בכל מקום בסעיף זה לעיל, מתחייב הקבלן למלא אחר כל דרישות והוראות החוק לביטוח לאומי וחוק ביטוח בריאות ממלכתי וכל הצווים, תקנות וכדומה, שהותקנו לפי החוקים הנ"ל, ובעיקר אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, באופן שכל עובדיו, שליחיו ומשמשיו שיועסקו בביצוע העבודות נשוא הסכם זה, לרבות אלה שיועסקו במסגרת העבודות באופן מקרי או זמני, יהיו בכל עת ובמשך כל תקופת ביצוע העבודות זכאים לכל הזכויות שעל פי החוקים הנ"ל.

1.13 מובהר כי אישור הביטוח המצורף להסכם זה, אשר מחובת הקבלן להמציאו חתום בידי מבטחו, מנוסח במתכונת תמציתית בלבד כנדרש מאת חברות הביטוח על פי הנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון כאשר אין בהמצאת האישור כאמור בכדי לגרוע מחובת הקבלן לקיים את כל האמור בסעיפי הביטוח שלעיל ולערך ביטוח בהתאם לקבוע במפרט הביטוח כאמור כאשר לשם כך על הקבלן, במידת הצורך בעזרת אנשי ביטוח מטעמו, ללמוד וליישם במלואם דרישות אלו אשר מן הראוי שאף יובאו לידיעת מבטחו של הקבלן. כן מובהר כי ככל שיחולו שינויים בהנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון כאמור, החברה תהא זכאית להחליף את אישור הביטוח המצורף להסכם זה באישור ביטוח חלופי.

---

## נספח א' מפרט ביטוח

הקבלן יערוך ויקיים את הביטוחים כמפורט להלן, כאשר היקף הכיסוי הניתן על-פי הביטוחים כאמור אינו נופל מהיקף הכיסוי הניתן על-פי נוסח פוליסות הידוע כ-"ביט" התקף במועד עריכת הביטוח או נוסח אחר המקביל לו ובכפוף למפורט להלן:

### (1) ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי המבטח את חבות הקבלן על-פי דין, בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש העלול להיגרם לגופו ו/או לרכושו של אדם או גוף כלשהו, בכל הקשור לעבודות; מבלי לגרוע מכלליות האמור במפורש לרבות למזמין ולמי מהבאים מטעמו. הביטוח כאמור אינו כפוף לכל הגבלה בדבר חבות הנובעת מ- אש, התפוצצות, בהלה, מכשירי הרמה, פריקה וטעינה, מתקנים סניטרים פגומים, הרעלה, כל דבר מזיק במאכל או משקה, שביתה והשבתה, חבות בגין וכלפי קבלנים קבלני משנה (מכל דרגה) ועובדיהם, רכוש סמוך ורכוש עליו עובדים, בעלי חיים וכן תביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי. כמו כן, הביטוח כאמור כולל כיסוי חבות עקב זיהום בלתי צפוי שעלול להיגרם תוך כדי ועקב ההובלה של הקרקע. הביטוח כאמור אינו כולל סייג בדבר חבות בגין נזק גוף עקב השימוש בכלי רכב, שלא קיימת חובה לבטחו על-פי דין. כמו כן, כולל הביטוח כיסוי עודף החל מעבר לגבול האחריות התקני של ביטוח רכב מנועי - צד שלישי (רכוש) עד לסך של 1,000,000 ₪.

למען הסר ספק, לעניין החריג בדבר חבות הנובעת משימוש בכלי רכב מנועי בגין נזק לרכוש צד שלישי, מובהר כי ציוד מכני הנדסי ו/או כלים מקצועיים המורכבים על גבי כלי רכב לא ייחשבו ככלי רכב למטרת החריג כאמור.

הביטוח מורחב לשפות את המזמין בגין אחריות אשר עלולה להיות מוטלת עליו בשל מעשה ו/או מחדל של הקבלן ו/או של מי מהבאים מטעמו, וזאת בכפוף לסעיף "אחריות צולבת" לפיו נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבטח. גבול אחריות המבטח: 10,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר על פי הפוליסה.

### (2) ביטוח חבות מעבידים

ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות הקבלן כלפי עובדיו בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית אשר עלולה להיגרם למי מהם תוך כדי ועקב העבודות. הביטוח אינו כפוף לכל הגבלה בדבר עבודה בגובה או בעומק, שעות עבודה, פיתיונות ורעלים וכן העסקת נוער. הביטוח מורחב לשפות את המזמין היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה מקצועית כלשהי כי הינו נושא בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מעובדי הקבלן. כמו כן, כולל הביטוח כאמור סעיף בדבר ויתור על זכות תחלוף לטובת המזמין והבאים מטעמו, אולם הויתור כאמור לא יחול לטובת בן אדם שגרם למקרה הביטוח בזדון. גבול אחריות המבטח: 20,000,000 ₪ לתובע, לאירוע ובמצטבר על פי הפוליסה.

### הביטוח יכלול את התנאים הבאים:

1. הפוליסות הנ"ל קודמות לכל ביטוח הנערך על ידי המזמין וכי אנו מוותרים על כל דרישה ו/או טענה בדבר שיתוף ביטוחי המזמין.
2. אי קיום תנאי הפוליסות והתנאותיהן על ידי הקבלן ו/או על ידי מי מטעמו לא תגרע מזכותו של המזמין לקבלת שיפוי על-פי הפוליסות.
3. הפוליסות לא תבוטלנה ולא יחול בהן שינוי לרעה במשך תקופת הביטוח, אלא אם תימסר למזמין הודעה על כך בדואר רשום, לפחות 30 יום מראש.
4. מובהר כי על הקבלן בלבד חלה חובת תשלום דמי הביטוח בגין הפוליסות וחובת הנשיאה בהשתתפות העצמית על-פיהן.
5. חריג רשלנות רבתי מבוטל בזאת (ככל וניכלל במי מהפוליסות), אך מוסכם בזה כי אין בביטוח החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות המבוטח על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

**נספח א'1 - אישור ביטוח**

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים				
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.						
מבקש האישור		המבוטח		אופי העסקה		מעמד מבקש האישור
שם: חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ ו/או חברת קו צינור אירופה אסיה בע"מ ו/או חברות אס ו/או חברות בנות ו/או חברות אחות של מי מהחברות כאמור		שם: ת.ז.ח.פ.		שירותים <input checked="" type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____		מזמין שירותים <input checked="" type="checkbox"/> אחר: _____
ת.ז.ח.פ. 515633253		מען: ת.ד. 801 אשקלון 78101				
סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה	נוסח והמדורת הפוליסה*	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול האחריות / סכום ביטוח / שווי העבודה	כיסויים נוספים בתוקף
צד ג'					סכום מטבע	יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח ד'
					10,000,000	302 - אחריות צולבת 304 - הרחב שיפוי 307 - קבלנים וקבלני משנה 315 - תביעות מל"ל 321 - מעשה או מחדל 322 - המבקש מוגדר כצד ג' 328 - ראשוניות 329 - רכוש מבקש ייחשב צד ג'
אחריות מעבידים					20,000,000	309 - ויתור על תחלוף 319 - היה וייחשב כמעבידם של עובדי המבקש 328 - ראשוניות

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות המתאים כפי המצוין בנספח ג'):
<b>033 – חומרים מסוכנים וכימיקלים – פסולת, פינוי והובלה</b>
ביטול/שינוי הפוליסה
שינוי או ביטול של פוליסת ביטוח, למעט שינוי לטובת מבקש האישור, לא ייכנס לתוקף אלא <b>30 יום</b> לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.
חתימת האישור
המבטח: